
UCHWAŁA Nr XVI/108/2008 

RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 22 lipca 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104), art. 3, 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966) Rada Gminy Odrzywół uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 636.789 złotych, plan po zmianach wynosi kwotę 

13.812.611zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 5 do uchwały, zwiększenie dotyczy dotacji celowej, subwencji 

oświatowej, ponadplanowych dochodów oraz środków z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 19.560 złotych, plan po zmianach wynosi kwotę 

14.438.939zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 3, 3a, 4, 6 do uchwały. 

2. Przenosi się wydatki budżetowe między działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmniejsza się planowane przychody o kwotę 617.229 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszył się deficyt budżetu i wynosi kwotę 626.328 złotych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie ogłaszania aktów prawa 

miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Stanisław Gapys 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/108/2008 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 22 lipca 2008r. 

 

Dochody budżetu gminy Odrzywół na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 912 831,00 547 929,00 2 460 760,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 886 568,00 547 929,00 2 434 497,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 1 046 841,00 588 587,00 1 635 428,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 - 40 658,00 159 342,00 

750   Administracja publiczna 81 299,00 60 300,00 141 599,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 60 300,00 100 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 300,00 60 300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

1 406 827,00 9 000,00 1 415 827,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-

nych 

364 000,00 9 000,00 373 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 9 000,00 9 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 681 845,00 18 900,00 5 700 745,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzą-

du terytorialnego 

2 994 566,00 18 900,00 3 013 466,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 994 566,00 18 900,00 3 013 466,00 

801   Oświata i wychowanie 1 174 030,00 0,00 1 174 030,00 



 80101  Szkoły podstawowe 1 081 000,00 23 030,00 1 104 030,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 23 030,00 23 030,00 

 80195  Pozostała działalność 23 030,00 - 23 030,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

23 030,00 - 23 030,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 671 772,00 660,00 1 672 432,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

1 340 772,00 260,00 1 341 032,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

772,00 260,00 1 032,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 200,00 400,00 5 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 200,00 400,00 5 600,00 

Razem: 13 175 822,00 636 789,00 13 812 611,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVI/108/2008 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 22 lipca 2008r. 

 

Wydatki budżetu gminy Odrzywół na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 168 769,00 0,00 4 168 769,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 139 506,00 0,00 4 139 506,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 841,00 588 587,00 1 635 428,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 731 425,00 - 588 587,00 2 142 838,00 

801   Oświata i wychowanie 4 762 480,00 18 900,00 4 781 380,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 180 580,00 18 900,00 3 199 480,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 18 900,00 32 900,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000,00 0,00 69 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 780 572,00 660,00 1 781 232,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

1 340 772,00 260,00 1 341 032,00 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości 

772,00 260,00 1 032,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 200,00 400,00 5 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 200,00 400,00 5 600,00 

926   Kultura fizyczna i sport 110 000,00 0,00 110 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Razem: 14 419 379,00 19 560,00 14 438 939,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVI/108/2008 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 22 lipca 2008r. 



 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 10 1010 Opracowanie 

dokumentacji na 

budowę zbiornika 

wodnego w Wysoki-

nie 

150 000 50 000 30 000  B. 20 000  100 000  Urząd Gminy 

w Odrzywole 

2 10 1010 Modernizacja 

hydroforni w Kłonnie 

230 000 50 000 50 000    165 000  

- Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

15 000 - środki własne 

 Urząd Gminy 

w Odrzywole 

3 600 60016 Budowa dróg w 

Odrzywole 

1 800 000 5 000  5000   1 530 000  

- Regionalny Program 

Operacyjny  

265 000- środki 

własne 

 Urząd Gminy 

w Odrzywole 

4 600 60016 Budowa drogi 

nadpilicznej Dąbrowa 

-Łęgonice Małe 

2 505 000 10 000 10 000    2 000 000 

- Regionalny Program 

Operacyjny  

495 000- środki 

własne 

 Urząd Gminy 

w Odrzywole 

5 801 80101 Modernizacja 

systemu grzewczego 

budynków PSP, PG, i 

UG w Odrzywole 

1 065 000 912 000  20 000  892 000  

- Regionalny 

Program 

Operacyjny 

153 000 

- Regionalny Program 

Operacyjny 

 Urząd Gminy 

w Odrzywole 

Ogółem 5 750 000 1 027 000 90 000 25 000 20 000 892 000 4 723 000  x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XVI/108/2008 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 22 lipca 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 10 1010 Budowa kanalizacji sanitarnej Wysokin, 

Ceteń, Lipiny, Emilianów 

3 779 168 3 438 266 384 300 1 395 469 A.B. 329 069 1 329 428 Urząd Gminy 

w Odrzywole 

   w tym wartość netto 3 121 527 2 818 250 315 000 1 143 827 269 729 1 089 694  

2 10 1010 Opracowanie dokumentacji na budowę 

zbiornika wodnego w Wysokinie 

150 000 50 000 30 000  B. 20 000  Urząd Gminy 

w Odrzywole 

3 10 1010 Budowa sieci wodociągowej w Odrzywole  

i Dębowej Górze 

360 000 340 000 34 000   306 000 Urząd Gminy 

w Odrzywole 

4 10 1010 Modernizacja hydroforni w Kłonnie 230 000 50 000 50 000    Urząd Gminy 

w Odrzywole 

5 600 60016 Wykonanie dokumentacji na budowę drogi 

nadpilicznej 

75 000 75 000  75 000   Urząd Gminy 

w Odrzywole 

6 600 60016 Modernizacja drogi gminnej Lipiny - 

Emilianów Etap I 

320 000 320 000 40 000  A. 280 000  Urząd Gminy 

w Odrzywole 

7 600 60016 Budowa dróg w Odrzywole 1 800 000 5 000  5 000   Urząd Gminy 

w Odrzywole 

8 600 60016 Budowa drogi nadpilicznej Dąbrowa - 

Łęgonice Małe 

2 505 000 10 000 10 000    Urząd Gminy 

w Odrzywole 

9 600 60016 Remont drogi w Kolonii Myślakowice 100 000 100 000  50 000 A.50 000  Urząd Gminy 

w Odrzywole 

10 754 75412 Modernizacja samochodu przeciwpożaro-

wego OSP Wysokin 

60 000 60 000  10 000 A. 50 000  Urząd Gminy 

w Odrzywole 

11 801 80101 Modernizacja Izby Regionalnej w Myślako-

wicach 

120 000 120 000 18 000   102 000 Urząd Gminy 

w Odrzywole 



12 801 80101 Adaptacja pomieszczeń szkolnych w 

budynku Nr. 1 PSP Odrzywół na przedszkole 

70 000 70 000  35 000 A. 35 000  Urząd Gminy 

w Odrzywole 

13 801 80101 Remont budynku PSP i PG w Odrzywole 

Budynek Nr 2 

127 000 127 000  75 000 A. 52 000  Urząd Gminy 

w Odrzywole 

14 801 80101 Modernizacja systemu grzewczego budyn-

ków PSP, PG, i UG w Odrzywole 

1 065 000 912 000  20 000  892 000 Urząd Gminy 

w Odrzywole 

15 921 92109 Wykonanie dokumentacji na Centrum 

Wiejskie w Wysokinie 

40 000 40 000  30 000 C. 10 000  Urząd Gminy 

w Odrzywole 

16 921 92109 Wykonanie dokumentacji na Centrum 

Wiejskie w Kłonnie 

10 000 10 000 10 000    Urząd Gminy 

w Odrzywole 

17 926 92601 Budowa gminnego boiska sportowego w 

Cetniu 

100 000 100 000 30 000  A. 70 000  Urząd Gminy 

w Odrzywole 

Ogółem 10 911 168 5 827 266 606 300 1 695 469 896 069 2 629 428 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - Urząd Marszałkowski 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - Starostwo Powiatowe 

C. Inne źródła 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XVI/108/2008 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 22 lipca 2008r. 

 

Wydatki na programy i projekty  

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2008r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 5 554 168 2606740 2947428 4860266 2230838 1415469  815369 2629428  1329428  1300000 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej Wysokin, Ceteń, Lipiny, Emilianów 

Razem wydatki:  010,  

01010,  

605 

3 779 168 2449740 1329428           

z tego: 2008r.   3 438 266 2108838 1329428 3438266 2108838 1395469  713369 1329428  1329428   

2009r.                

2010r.                

2011 r                

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej w Odrzywole i Dębowej Górze 

Razem wydatki:  d - 010  

r – 01010 

par. 605 

360 000 54000 306000           

z tego: 2008r.   360 000 54000 306000 340000 34000   34000 306000    306000 

2009r.                

2010r.                

2011r.                

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: Modernizacja Izby Regionalnej w Myślakowicach 

Razem wydatki:  d - 801  

r - 80101  

par. 605 

120 000 18000 102000           

z tego: 2008r.   120 000 18000 102000 120000 18000   18000 102000    102000 

2009r.                

2010r.                

2011r.                

1.4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: Modernizacja hydroforni w Kłonnie 

Razem wydatki:  d - 010  

r - 01010  

par. 605 

230 000 65000 165000           

z tego: 2008r.   50 000 50000  50000 50000   50000      

2009r.   180 000 15000 165000           

2010r.                

2011r.                

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Priorytet:  

Działanie:  

Działanie:  



Nazwa projektu: Modernizacja systemu grzewczego budynków PSP, PG i UG w Odrzywole 

Razem wydatki:  d - 801  

r - 80101  

par. 605 

1 065 000 20000 1045000           

z tego: 2008r.   912 000 20000 892000 912000 20000 20000   892000    892000 

2009r.   153 000  153000           

2010r.                

2011r.                

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XVI/108/2008 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 22 lipca 2008r. 

 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 26 263,00 

 01095  Pozostała działalność 26 263,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

26 263,00 

750   Administracja publiczna 35 376,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 376,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

35 376,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

620,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

620,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

852   Pomoc społeczna 1 371 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 340 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 340 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

26 000,00 

Razem: 1 434 359,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XVI/108/2008 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 22 lipca 2008r. 

 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 26 263,00 

 01095  Pozostała działalność 26 263,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 514,95 

  4430 Różne opłaty i składki 25 748,05 

750   Administracja publiczna 35 376,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 376,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 362,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 306,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 708,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

620,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 540,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 371 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 340 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 295 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 930,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 310,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 053,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

Razem: 1 434 359,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XVI/108/2008 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 22 lipca 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2008r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  13 812 611 

2. Wydatki  14 438 939 

3. Wynik budżetu  -626 328 

Przychody ogółem:  1 742 401 

1. Kredyty § 952 551 642 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903 1 143 827 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  



8. Inne źródła (wolne środki) § 955 46 932 

Rozchody ogółem:  1 116 073 

1. Spłaty kredytów § 992 882 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 66 073 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 168 000 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Stanisław Gapys 

 


